Quæstio 88. An illegitimus, seu alias irregularis aut inhabilis dispensatus ad quemque, & qualiacunque beneficia recipere vel retinere possit, modo plura simul non sint, quam quæ à Trid. permittuntur, possit vigore huius dispensationis plura alias non incompatibilia liberè & licite retinere, etiam si unum sit sufficiens ad sustentationem?

Respon-